
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Digitální klešťový ampérmetr
Testboy TV 218, CAT III 300 V
Digitální klešťový ampérmetr Testboy® TV 218

Položka

Objednací kód NM 00200057

EAN 4028532202187

Popis

Malý, ale výkonný! Digitální klešťový ampérmetr Testboy TV 218 je kompaktní měřící přístroj, který díky True-RMS metodě měření
nabízí přesné výsledky i v těžko dostupných místech. I přes malé rozměry přesvědčí užitečnými funkcemi, jako je například paměť
poslední naměřené hodnoty nebo automatické vypnutí.
Hlavní výhody:
- extrémně kompaktní konstrukce
- měření skutečné efektivní hodnoty (True RMS)
- funkce Data Hold - paměť poslední měřené hodnoty
 

 
Specifikace

• měření proudu  AC 0.01 A - 200 A; DC 0.01 A - 200 A
• velký LCD displej
• paměť poslední měřené hodnoty (Data-Hold)
• automatické vypnutí
• rozevření kleští max. 21 mm
• provozní teplotní rozsah 0 °C až 40 °C
• odolnost vůči přepětí CAT III 300 V
• norma IEC/EN 61010-1 (DIN VDE 0411)
• napájení bateriemi 2x 1,5 V LR44 
• rozměry 155 x 50 x 25 mm
• hmotnost 95 g
• ochranné pouzdro (součást balení)

 
Další technické parametry.

Měřící kategorie CAT III

Ukazatel digitální

Volba rozsahu měření manuální/automatické

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Analogový sloupcový displej NE

Typ proudu stejnosměrný / střídavý proud

Rozsah měření proudu/AC 40 až 200

Rozsah měření proudu/DC 40 až 200

Rozsah měření odporu NE

Rozevření kleští 21

Měření TRMS ANO

Měření bludného proudu NE

Provedení jako adaptér k připojení na multimetr NE

Měření harmonických vln NE

Měření napětí/AC ANO

Měření napětí/DC ANO

Měření výkonu NE

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

